
Objednávka
ODBĚRATEL: IČO: 00025097 Číslo objednávky:

DIČO: 2023/OBJ/87
Česká republika - Okresní soud ve Zlíně
Dlouhé díly 351 Spisová znaČka:
763 02 Zlín - Louky Spr 2122/2022

ÚČet: 523661/0710

Adresa dodání:
Dlouhé díly 351 DODAVATEL: IČO: 25533673
763 02 Zlín - Louky DIČO: CZ25533673

Datum splatnosti: 30 dnů ode dne TC servis, s.r.o.
doruČení faktu'y tř. TomáŠe Bati 1845
objednateli 765 02 Otrokovice

Datum objednání: 17. 3. 2023
Datum dodání: 30 dnů od úČinnosti

objednávky
Způsob úhrady: Převodem
Text:
Č.pol. OznaČení Měrná jednotka Množství

Dle cenové nabídky na RozŠíření datové sítě LAN spoleČnosti TC servis, s.r.o., podané
prostřednictvím profilu zadavatele NEN dne 6. 2. 2023, která je přílohou Č. 1 této objednávky, za
podmínek v nabídce uvedených, a za podmínek doplnění (upřesněnj) zadávacích podmínek u
veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 1. 2. 2023 (příloha Č. 2 objednávky) u Vás objednáváme:

RozŠíření horizontální kabeláže datové sítě k propojení hlavní rackovny a dvou serveroven
v budově Okresního soudu ve Zlíně, na ulici Dlouhé díly 351, Zlín - Louky, v celkové Částce
178 015,20 Kč vC. DPH (147 120,00 Kč bez DPH). Podrobný popis řešení, soupis materiálu
a požadovaných prací je uveden v přílohách této objednávky.

Odpovědné osoby odběratele:
, , tel.

- Ing. FrantiŠek Daněk, ředitel správy soudu, ), tel. 577 173 221.

Žádáme o akceptaci této objednávky. Bez akceptace, odeslané na naŠi adresu, nejpozději do 3
pracovních dnů, od obdrŽení objednávky, musíme povaŽovat objednávku za neplatnou. Akceptaci
odeŠlete na email: nebo .

Objednávka spoleČně s akceptací bude dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna
v registru smluv na dobu neurČitou, v celém znění vČetně vŠech příloh, budoucích změn a doplňku.
Objednávka bude úČinná od okamŽiku uveřejnění v registru smluv. Objednávku spoleČně
s akceptací uveřejní v registru smluv Odběratel. V

.V Digitálne podepsalIng. Fra ntisek Ing. František Daněk
Daněk Datum: 2023.03.17

12:25:37 +01'00'
Ing. FrantiŠek Daněk

ředitel spráry soudu
,

Přílohy:

- Č. 1 - Cenová nabídka na RozŠíření datové sítě LAN (TC servis, s.r.o., podané \" NEN ze dne 6. 2. 2l"Q3)
Č 2 Doplnění (upřesněnj) zadávacích podmínek u veřejné zakázky inalého rozsahu (ze dne l 2 2023)

Tisk: CCA Group a.s.



TC servis, s. r. o.
tř. T. Bati 1845

765 02 Otrokovice

CENOVÁ NABÍDKA
pro veřejnou zakázku

OS Zlín - Rozšíření datové sítě LAN

Konta kt:

jméno:

Telefon :

Mobil:

E-mail:

Ing. Marek Kojecký

Společnost: TC servis, s.r.o.

Adresa: tř. Tomáše Bati 1845

765 02 Otrokovice

Nabídka vypracována: 3.2.2023



"Ztcserv/sHLASOVÉ · 1)MQV( - INTLRtíf lOví SLUĹBY

TC servis, s. r. o.
tř. T. Bati 1845

765 02 Otrokovice

OBSAH NABÍDKY:

Obsah strana 1
Rozpočet strana 2

V V V

tel.: · fax: · e-mail: · vvvvw.tcservis.cz · IC: 25533673· DIC: CZ25533673· CIslo účtu: 27-0214920267/0100

4



Příloha Č. 1 - Oceňovací tabulka Spr2122/2022

Dodavatel:
TC Servis, s.r.o.

Adresa: tř. TomáŠe Bati 1845
76502 Otrokovice

Odběratel:
Česká republika - Okresní soud ve Zlíně

Okresní soud ve Zlíně
Dlouhé di1y 351
763 02 Zlín

tel:
fax:
email:

OS Zlín - Rozšíření datové sítě LAN
Oceňovací tabulka

Vymezení akce a popis řešení

RozŠíření datové sítě vyplývá z potřeb OS Zlín a KS Brno — poboČka Zlín, nebot' od dokonČení
a předání budovy v roce 2004 došlo k navýšení provozované ICT techniky. Vznikla tak potřeba rozŠíření poČtu přípojných míst
datové sítě, jak v metalické, tak v optické části datové sítě. Metalická Část sítě bude rozŠířena UTF' kabely kategorie 6, optická
sít' bude rozŠířena optickými kabely multimode OM3. RozŠíření datové sítě je poŽadováno v prostorách hlavní rackovny (Č. dv.
417), první serverovny (Č. dv. 418) a druhé serverovny (Č. dv. 419). RozŠíření sítě je nutné taky z důvodu zavedení segmentace
počítačových sítí, segregace sítí OS a KS a s ohledem na nasazeni dalŠích prvků zabezpeČení sítí, jako je nasazení protokolu
IEEE 802.1X a dalŠích. Technické parametry a specifikace s rozČleněním na jednotlivé prostory je uvedena níŽe:

l) Hlavní rackovna, Č. dv. 417

- 4x patch panel 24 portů. Umístění do stávajících racků
- 48x UTF' kabel připojen z patch panelů v DR v místnosti Č. 418
- 48x UTP kabel připojen z patch panelů v DR v místnosti Č. 419
- 4x optická vana pro 24 vláken
- 2x optický kabel OM3 připojen z optických van V DR v místnosti Č. 418
- 2x optický kabel OM3 připojen z optických van V DR v místnosti Č. 419

2) Serverovna, Č. dv. 418

- 2x patch panel 24 portů. Umístění do stávajících racků
- 48x UTF' kabel připojen z patch panelů v DR v místnosti Č. 417
- 2x optická vana pro 24 vláken. Umístění do stávajících racků
- 2x optický kabel připojen z optických van V DR v místnosti Č. 417

3) Serverovna, Č. dv. 419

- 2x patch panel 24 portů. Umístění do stávajících racků
- 48x UTF' kabel připojen z patch panelů v DR v rrústnosti Č. 417
- 2x optická vana pro 24 vláken. Umístění do stávajících racků
- 2x optický kabel připojen z optických van V DR v místnosti Č. 417

Celková délka UTF' kabeláŽe do 1200 m

Celková délka optické kabeláŽe do 50 m

Ostatní požadavky:

l) KabeláŽ bude popsána na straně patch panelů v souladu s Číslovací konvencí OS Zlín — před samotným oznaČením zaŠle
dodavatel návrh Číslování k revizi zadavateli

2) Bude provedeno vyhledání trasy vedení, zhotovení otvorů, zataŽení kabelů a ukonČení kabelů v patch panelech

3) Kabely

- UTF' - 4 páry, min. v kategorii Cat6, LSOH (LSZH), drát
- optický - Univerzální optický kabel CLT, 24 vláken OM3 50/125µm

4) Bude provedeno certifikaČní měření nově zbudovaných propojení strukturované UTP i optické kabeláŽe, měřené
cerúfikaČním měřicím přístrojem, vČetně dodávky protokolů z měření RovněŽ bude předloŽen certifikát o platnosti továrni"
kalibrace certifikaČního měřicího přístroje, kterým bylo realizováno měření strukturované kabeláŽe.

"' L



Příloha Č. 1 - Oceňovací tabulka Spr2122/2022

5) VeŠkeré průchody strukturované kabeláŽe skrze poŽární uzávěry budou oŠetřeny speciálním nehořlavým nátěrem, vC. nátěru
kabeláŽe tak, jako je tomu u stávající strukturované kabeláŽe. PoŽární průchody budou uvedeny do původního stavu, aby
plnily svůj úČel.

Rozpis a nacenění poloŽek

Jsou-li zde uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní
a dodavateli umožňují použít i jiných kvalitativně a technicky stejných, případně kvalitnějších řešení.

Dodávka materiálu
PoloŽka Popis poloŽky

1 UTP kabeláŽ - min. v kategorii Cat6, LSOH (LSZH), drát
2 Univerzální optický kabel CLT, 24 vláken OM3 50/125µm
3 Patch panel 24 portů - umístění do stávajících racků
4 Optická vana pro 24 vláken - umístění do stávajících racků
5 DrŽáky kabelů a veškerý dalŠí potřebný drobný instalaČní materiál vC.

požadovaných nátěrových hmot apod.
Celkem

PoČet Nfj ,Jedn. cena Celkem
1200 m 10,50 Kč 12 600,00 Kč

50 m 48,00 Kč 2 400,00 Kč
8 ks 1 462,00 Kč 11 696,00 Kč
8 ks 2 378,00 Kč 19 024,00 Kč
1 kpl 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

51 520,00 Kč

Montáž materiálu
PoloŽka Popis poloŽky PoČet ¥)

1 MontáŽ a zapojení materiálu uvedeného výše (vČetně optických svárů a 1 kpl
ukonČení metalických kabelů na patch panelech) v souladu s
podmínkami v popisu řeŠeni' viz výše
Celkem

,Jedn. cena Celkem
79 160,00 Kč 79 160,00 Kč

79 160,00 Kč

Ostatní
PoloŽka Popis poloŽky

1 Měření metalického datového vývodu
2 Měření optického datového vývodu
3 Vypracováni" a předání ptokolkolů a certifikátu dle poŽadavků výše

Celkem

PoČet h{) Jedn. cena Celkem
96 ks 70,00 Kč 6 720,00 Kč
96 ks 70,00 Kč 6 720,00 Kč

1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
16 440,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH
Celkem nabídka s DPH

147 120,00 Kč
21 % 30 895,20 Kč

178 015,20 Kč

Jednotkové ceny v oceňovací tabulce jsou konečné a zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s těmito dodávkami a pracemi,
včetně všech souvisejících nákladů jako je doprava, pojištění, čas techniků na cestě apod.

Obchodní, platební, záruční podmínky a sankce

· Termín plnění je 30 dnů od zahájení plnění.

· Dodavatel poskytuje na dodaný materiál a práce záruku min. na dobu 24 měsíců.

" Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní, nepřekroČitelná, a platná po celou bodu úČinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH.

· Práce budou proplaceny dle skuteČně provedených a vzájemně odsouhlasených prací.

" Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek

0 Smluvní strany výslovně prohlašují, Že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije.

" Objednatel je povinen uhradit cenu za dodaný předmět plnění na základě faktur vystavených zhotovitel.

· Daňový doklad bude obsahovat:
a. náleŽitosti stanovené § 435 zák. č. 89/2012Sb., občanský zákomk,
b. náleŽitosti stanovené zák. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

"" " " " " "" " " "' S



Příloha Č. 1 - Oceňovací tabulka Spr2122/2022

c. evidenČní číslo smlouvy objednatele,
d. předávací protokol, v němŽ objednatel nemá k předanému předmětu plnění výhrady.

· Splatnost faktury j" sjednána na 30 dnů ode dne doruČení přísluŠné faktury objednateli.

· Platba bude provedena bankovním převodem a za den úhrady se považuje den podání příkazu k úhradě fakturované
Částky z úČtu objednatele ve prospěch úČtu zhotovitele

· Nebude ii faktura splňovat předepsané nebo sjednané náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit
zhotoviteli. Po doruČení opravené faktury objednateli, běží nová lhůta splatnosti.

· V případě prodlení objednatele s platbou faktury má zhotovitel právo poŽadovat úhradu úroku z prodlení dle
zvláŠtního právního předpisu v platném znění (nařízení vlády Č. 351/2013 Sb.).

· Zhotovitel se zavazuje v plné výši uhradit objednateli sankce, které byly objednateli uloŽeny příslušným orgánem
veřejné moci, pokud poruŠení povinnosti, jež bylo důvodem k uloŽení sankce, způsobil zhotovitel nebo jeho
poddodavatel.

· Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v ČI. IV této Smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

· V případě prodlení objednatele s placením bude úČtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % denně za každý den prodlení
až do úplného zaplacení

· Dodavatel bere na vědomí, Že zadavatel je povinný subjekt k poskytování informací podle § 2 odst. 1 zákona Č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při výkonu veřejné

r V e · V " · r V P V r V " V " V P r rspravy a poskytovat otevrene informace verejnosti. Dodavatel souhlasi se zpristupnemm Cl zverejnenim cele teto
srnlouvy/nabídky v jejím plném znění, jakož i vŠech úkonů a okolností s touto srnlouvou/výběrovým řízením
souvisejících.

· Dodavatel souhlasí se uveřejněním celé smlouvy/nabídky v jejím plném znění, jakož i vŠech příloh souvisejících v
registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurČitou. Povinnost ke zveřejnění splní zadavatel. O
zveřejnění dokumentů v registru smluv bude zadavatel dodavatele informovat vhodným způsobem (např. e-mailem)-

ZPracol/al: Dne: 3.2.2023
Platnost naceněného Položkového rozpočtu je minimábě 3 měsíce od data konce Lhů{ypro podánínabídek.

:?lK:S/"RV,/S ,,, ©
omáše Bzti 1MS · 765 02 Otrokovice

· Fax:
: 25533673 · DIČ: CZ25533673

"' tj



Č)KRESNÍ SOUD VE ZLÍNĚ
Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín

tel.: 577 171 Ill, fax: 577 172 101, e-mail: podatelna@,osoud.zln.justice.cz, IDDS: dmcabiw

NAŠE ZNAČKA: Spr 2122/2022

VAŠE ZNAČKA:

DNE: l. 2. 2023

DOPLNĚNÍ (UPŘESNĚNÍ) ZADÁVACÍCH PODMÍNEK U VEŘEJNÉ

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU (dále jen ,,veřejná zakázka" nebo

,,VZMR")

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: OS Zlín - Rozšíření datové sítě LAN

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele Česká republika — Okresní soud ve Zlíně
Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín - Louky,

Sídlo (příp. doruČovací adresa)'

IČO: 00025097

Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Mgr. Petr HanáČek, předseda soudu,

Kontaktní osoba ve věcech veřejné I g, - l p "vy
zakázky: n FíantiŠek DanČk, řed'tel s ra soudu,
ID datové schránky: dmcabiw

Profil zadavatele: https:/ /nen.nipez.cz/profů/OSZlin

3. PŘEDMĚT DOPLNĚNÍ (UPŘESNĚNÍ) ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

Dne 27. 1. 2023 zadavatel zaslal vybraným dodavatelům Výzvu k podání nabídek ve věci VZMR
shora.

V souladu s bodem 15.4 uvedené Výzvy zadavatel doplňuje (upřesňuje) zadávací podmínky před
uplynutím lhůty pro podání nabídek následovně:

V příloze Č. 1. výz"y (Oceňovací tabulka) se v části Ostatní poŽadavky v bodu 4) doplňuje věta na
konci odstavce.

- Měření bude provedeno přímou metodou a OTDR - vŠe z obou stran.

Doplnění (upřesněng zadávacích podmínek bude oznámeno vŠem dodavatelům stejným
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna (prostřednictvím NEN).



pokraČování 2 Spr 2122/2022
OS Zlín - RozŠíření datové sítě LAN

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel má v souladu s bodem 15. 5. Výzvy za to, Že doplnění (upřesnění) zadávacích podmínek
není takové povahy, aby vyŽadovalo prodlouŽeni lhůty pro podání nabídek.

Nabídky mohou být podány výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje
zadavatele ve lhůtě uvedené na ptofilu zadavatele

Digitálně
Mg r. Petr podepsal Mgr.

Petr Hanáček
Ha náček Datum:2023 02.01

15:05:13 +01'00'

Mgr. Petr Hanáček
předseda Okres.ního soud ve Zlíně


